ФОТО
3х4

	Директору МБУ ДО «Спортивная школа «ТРОЯ»
Трояновскому Э. В.
родителя (законного представителя) несовершеннолетнего поступающего
Фамилия:__________________________________
Имя:______________________________________
Отчество (при наличии): _______________________________
Адрес места жительства, места пребывания или места фактического проживания: _____________
___________________________________________
___________________________________________
Номер телефона ____________________________
родителя (законных представителей) несовершеннолетнего поступающего

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего несовершеннолетнего ребенка______________________________
_____________________________________________________________________________
фамилия, имя и отчество (при наличии) поступающего
_____________________________________________________________________________________________ дата и место рождения
на дополнительную общеразвивающую программу (СОЭ) по виду спорта:

	Футбол
Танцевальный спорт
Дзюдо

	Бокс
Кикбоксинг

	С уставом МБУ ДО «Спортивная школа «ТРОЯ», со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).
«___»___________________20___г.             ___________________/_____________________
                                                                                                            подпись                       Фамилия, инициалы
Представляю следующие документы:
	а) копия документа, удостоверяющего личность поступающего, или копия свидетельства о рождении;
	б) копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) несовершеннолетнего поступающего, и (или) документа, подтверждающего родство, установление опеки или попечительства;
	в) медицинское заключение о допуске к занятиям физической культурой и спортом;
	г) фотографии поступающего 3х4 в количестве 2 шт.

«___»___________________20___г.             ___________________/_____________________
                                                                                                            подпись                       Фамилия, инициалы

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
обучающегося и его родителей (законных представителей)
Я, ___________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя)
документ удостоверяющий личность___________________ № _______________________,
                                                                                  (вид документа)
выдан _______________________________________________________________________,
(кем и когда)
зарегистрированный (ая) по адресу:  _____________________________________________
_____________________________________________________________________________
даю свое согласие муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Спортивная школа «ТРОЯ» (далее по тексту – учреждение), зарегистрированному по адресу: 302024, г. Орел, ул. 6-ой Орловской дивизии, д. 25,
на обработку своих персональных данных и моего ребёнка___________________________
_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
которому я являюсь законным представителем, на следующих условиях:
	1. Оператор осуществляет обработку персональных данных Субъекта исключительно в целях необходимых для осуществления, указанных видов деятельности.
	2. Перечень персональных данных, передаваемых Оператору на обработку:
• фамилия, имя, отчество;
• дата рождения;
• паспортные данные;
• контактный телефон (дом, сотовый, рабочий);
• фактический адрес проживания;
• прочие.
	3. Субъект дает согласие на обработку Оператором своих персональных данных, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27.07.2006 № 152-ФЗ, а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.
	4. Настоящее согласие действует бессрочно.
	5. Настоящее согласие может быть отозвано Субъектом в любой момент по соглашению сторон. В случае неправомерного использования предоставленных данных соглашение отзывается письменным заявлением субъекта персональных данных.
	6. Субъект по письменному запросу имеет право на получение информации, касающейся обработки его персональных данных (в соответствии с п.4 ст.14 Федерального закона от 27.06.2006 № 152-ФЗ).
	Подтверждаю, что ознакомлен (а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

«___»___________________20___г.             ___________________/_____________________
                                                                                                            подпись                       Фамилия, инициалы